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Konferenssiin sisältyy mielenkiintoisia luentoja sekä vierailukohteita. 
Yhden päivän vietämme kokonaan erilaisissa käytännön työpajoissa 
yksin tai pienryhmissä työskennellen. Tarjolla on sekä perinteisten 
käsityötaitojen oppimista että modernia teknologiaa useissa 
työpajoissa. Aikaisempaa kokemusta ei tarvita missään pajassa. 

Tänä vuonna voi perehtyä esimerkiksi robotiikkaan ja ohjelmointiin, 
jotka sisältyvät aihealueina Suomen perusopetuksen uusiin, 
syksyllä 2016 voimaan tuleviin opetussuunnitelman perusteisiin.

Vierailukohteina ovat muun muassa Tallinnan yliopiston Innovaatio- 
ja yritystoiminnan keskus MEKTORY, palavan kiven kaivokset (VKG 
Viru Keemia Grupp) sekä Mäetagusen koulu.

Ohjelma kokonaisuudessaan, tietoa työpajoista ja muista 
yksityiskohdista netissä www.stepsystems.fi. 

Konferenssin osallistumismaksu on 478 euroa (Alv 0%) ja siihen 
sisältyy merimatkat Helsingin ja Tallinnan välillä, bussikuljetus 
Mäetaguseen ja takaisin, luennot ja muu opetus, vierailut, retket 
kuljetuksineen, kaikki ateriat ja kahvit, sekä majoitus 2h huoneissa 
Mäetaguse Spa Hotellissa (rajattu määrä 1h huoneita lisähintaan). 

Ilmoittautuminen 22. huhtikuuta 2015 mennessä.
p.(03) 734 1510 / Step Systems.

Tapahtuma on suunnattu kaikille perusopetuksen 1-9 
luokkien opettajille oppiaineesta riippumatta sekä myös 
kaikille muille, jotka ovat kiinnostuneita teknologia-
kasvatuksesta. Tavoitteena on antaa virikkeitä ja ideoita 
käytännön teknologiakasvatukseen perusopetuksessa.

Tämän vuoden tapahtuma on 12. kansainvälinen 
teknologiakasvatuksen kesäkonferenssi.  

Tapahtuman järjestävät Step Systems Oy ja Viron 
teknologiakasvatuksen liitto ETKL. 

Konferenssipaikkana on viihtyisä kylpylähotelli 
Mäetaguse Spa & Hotel itäisessä Virossa.

Tervetuloa oppimaan, viihtymään ja tapaamaan niin 
suomalaisia kuin virolaisiakin kollegoita!

Mäetaguse Spa & Hotel

Yksi konferenssipäivistä on kokonaan 
käytännön työtä mielenkiintoisten 

aiheiden parissa.
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